[image: image3.jpg]s

 SHAPE
[image: image2]
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2010 г.                                                                                         № 163

экз. № _

с. Новая Малыкла

О   внесении    изменений  в     постановление

администрации муниципального образования

«Новомалыклинский  район» от  24 сентября

2009 г.  №    444

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области и иных его структурных подразделениях,  постановляю:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24 сентября 2009 г.  № 444 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:

1.1. В приложении № 2 «Состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области к указанному постановлению слова «Ероскин Е.П. – исполняющий обязанности инспектора по делам несовершеннолетних милиции общественной безопасности отдела внутренних дел муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию)» исключить.

1.2. Добавить в приложение № 2 слова «Карташова О.Л. – главный специалист – эксперт по охране прав несовершеннолетних отдела по опеке и попечительству Управления образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;  Лазарев М.Н. - ведущий специалист по делам молодёжи администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Рамазанову М.Г.

Глава администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                              И.Н. Мухутдинов

[image: image1]